bonorum  et  monasterii  ac  iurium  huiusmodi  aut  alias  proveniente,  iuramentum  seu  iura- 

menta  ipsa  ad  effectum  agendi  prout  iuris  fuerit  relaxandi,  dictosque  fratres  et  ipsorum 

domum  seu  monasterium  in  integrum  et  prout  iuris  fuerit  restituendi,  ac  premissa  omnia 

et  singula,  constito  de  enormi  lesione,  nulla  et  invalida  fuisse  et  esse  prout  iuris  fuerit  de- 
cernendi,  ac  inobedientes  et  rebelles  censuras  et  poenas  praedictas  incurrisse  et  in  illas 

incidisse  declarandi,  illaque  etiam  iteratis  vicibus,  aggravan  ii  et  reaggravandi  et  interdicendi 

ac  auxilium  brachii  saecularis  si  opus  fuerit  invocandi,  nec  non  omnia  et  singula  aliaque 

in  praemissis  et  circa  ea  necessaria  fuerint,  quomodolibet  opportune  faciendi,  gerendi,  re- 
vocandi,  exercendi  et  exequendi,  praemissis  ac  quibusvis  constitutionibus  et  ordinationibus 

apostolicis,  priviiegiis  quoque  et  indultis  et  praedictorum  ordinum  etiam  apostolica  vel  quavis 

firmitate  alia  roboratis  a  fe  :  re  :  Bonifacii  pape  VIH  predecessoris  nostri  de  una  et  conciliis 

generalis  de  duabus  dietis,  dummodo  non  ultra  tres,  ceterisque  contrariis  quibuscumque  ne- 
quaquam  obstantibus,  committere  et  mandare  aliisque  impremissis  opportune  providere  de 

benignitate  apostolica  dignaremur.  Quocirca  discretioni  vestrae  per  apostolica  scripta  man- 

damus,  quatenus  vos  vel  alter  vestrum  vocatis  qui  fuerint  vocandi  a  iuramentis  praestitis 

huiusmodi  constito  de  enormi  lesione  prout  iuris  fuerit  relaxetis  ipsisque  fratribus  eorumque 

monasterio  seu  domo  sanctae  Mustiolae  in  integrum  etiam  prout  iustum  extiterit  restitutis 

auditisque  huiusmodi  propositis  quod  iustum  fuerit  appellatione  remota  decernatis,  facientes 
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quod  decreveritis  per  censuram  ecclesiasticatn  firmiter  observari.  Testes  autem  qui  fuerint 
nominati  si  se  gratia,  odio  vel  timore  subtraxerint,  censura,  simili  appellatione  cessante,  com- 
pellatis  veritati  testimonium  perhibere.  Datum  Romae,  apud  S.  Petrum,  anno  Incarnationis 
Domini,   1360,  nonis  Aprilis,  pontificatus  nostri  anno  primo. 

CMLXXIII. 

Legato  testamentario  del  nob.   Gian  Nicola  Fiamberti  a  favore  di   S.   Paolo. 

(Arcli.  Not>ir.  di  Pavia  —  Atti  di  Giiido  Mangano). 

NELLA  sacrcslia  di  S.  Maria  di  Canepanova.  Tcstamento  del   nobile  Gian  Nicola 

Fiamberti,  dcl  ftt  Gian  Agostino,  di  Pavia,  ncl  quale  id    declarationem    animi 

I          sui  intimat  auribus  infrascriptorum  heredum  suorum,  chc  sono  i  Padri  Barna- 

hiti  di  Canepanova  di  Pavia,  sibi  gratum  fore  si  pro  una  vice  tantum  dederint  reverendis 

fratribus  sancti  Pauli,  Ordinis  sancti  Augustini  de  Observantia,  extra  menia  Papie,  scutos 

centum,  vel  assignaverint  tot  ex  creditis  ipsius  testatoris  quantum  importat  dicta  summa, 

et  hoc  pro  reparatione  corum  fratrum  monasterii,  gravans  ipsos  fr  itres,  ubi  ipsas  pecunias 

ve!  assignationem  creditorum  consequantur  et  acceptaverint,  ad  sollennizandum  cum  missa 

in  cantu  et  aliis  divinis  officiis  diem  festum  beati  Nicolai  (6  dic.)  in  salutem  anime  ipsius 

testatoris  et  defuncforum  de  eius  familia,  omni  anno  usque  in  perpetuum.  Quod  si  prefatis 

infrascriptis  heredibus   hoc  facere  non  placuerit,  se  libere  remittit  eorum  voluntati. 

CMLXXIV. 

II  Comune  di   Pavia  condanna  alcuni  Paratici  per  avere  omesso  rofferta  a    S.  Agostino. 

ISOO,    «sostc».    20. 

(Arch.  ilel  Museo  di  stor.  patr.  di  Pavia  -  Pavia,  Offerte,  pacco  4tl8'. 

MDLX,  die  29
  Augusti. 

Mandato  dominorum  Deputatorum  offitio  Provisionum  magnifice  civitatis 

Papie,  instante  et  requirente  D.  lohanne  Steffano  Rovescala  massarolo  prefate 

Comunitatis,  pignorentur  et  derobentur  consules  Paraticorum  infrascriptorum  de  et  pro  infra- 

scriptis  pecuniarum  et  cere  quantitatibus,  de  quibus  fuerunt  et  sunt  debitores,  eo  quia  non 

portarunt,  iuxta  solitum,  prout  tenebantur,  torcias  ad  oblaciones  factas  in  diebus  festivis 

infrascriptis.  Item  et  pro  pena  unius  floreni  monete  pro  singula  vice  per  ipsos  paraticos  et 

seu  quemlibet  eorum  incursa  iuxta  solitum  et  ordines  civitatis,  et  hec  omnia  exequantur 

per  quemcumque  servitorem  et  familiam  opportunam,  taliter,  etc. 
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Quorum  pignorandorum  nomiiia  sunt   hec : 

Consules  paratici  Sartorum  de  et  pro  fiorenis  tribus  monete  et  torciis  tribus  ccre  albe 

ponderis  iibre  unius  pro  singula,  pro  obiatione  festi  S.  Rociii,  Beate  Marie  et  Sancii  Au- 
gustini  de  mense  Augusti  presentis. 

Consules  paratici  Nautarum,  idem,  idem. 

Consules  paratici  Molinariorum  de  et  pro  fioreno  uno  monete  et  torcia  una  cere  albe